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mini ZAWODY GWIAZDKOWE 
KKS Arsenał 

 
Komunikat rezultatów zawiera protokoły z przebiegu konkurencji: 
 
Strzelnica Sportowa Myślenice, ul. Zdrojowa 9 
 

Lp. 
Nazwa 
skrócona 

Pełna nazwa konkurencji 

1 Ksemi Karabin SemiAuto, 20 strzałów, postawa stojąc/leżąc 

2 S20 Pistolet szybka 20 

3 Pbo1min Pistolet bojowy 1 minuta,20 strzałów 

4 Pbo15s Pistolet bojowy 15 sekund 

5 Ppn20 Pistolet pneumatyczny 20 strzałów 

6 Kpn20 Karabin pneumatyczny 20 strzałów 

 
 
 
CERTYFIKACJA REZULTATÓW KOŃCOWYCH 
 
Poniższe podpisy certyfikują, że mini Zawody GWIAZDKOWE KKS Arsenał, który odbył się 
w dniu 21 grudnia 2019 r, został przeprowadzony zgodnie z zasadami i regulaminami ISSF, 
regulaminem zawodów, regulaminami konkurencji oraz, że wyniki z zawodów są prawdziwe 
i poprawne. 
 
 

 
Sędzia główny 

zawodów 
 Obserwator 

MZSS 
 Przewodniczący 

Jury RTS 
     

NOWAK Marcin 
Sędzia kl. II 

 POLASZCZYK Szymon 
Sędzia kl. P 

 Maciej GAJEWSKI 
Sędzia kl. P 
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JURY i Sędziowie 
 

Funkcja 
Imię i Nazwisko 

sędziego 
Klasa 

Numer 
licencji 

Obserwator MZSS: Szymon Polaszczyk P  

Kierownik Zawodów: Tomasz Izbiński   

Sędzia Główny Zawodów: Marcin Nowak II 9328/II/18 

Przewodn. Komisji Klasyfikacyjnej: Maciej Gajewski P 0562/P/12 

Kierownik Biura RTS: Maciej Gajewski P 0562/P/12 

Biuro Obliczeń: Tomasz Izbiński III  

Sędzia Główny Strzelań 10 m Maciej Gajewski P 0562/P/12 

Sędzia Główny Strzelań 25 m Krzysztof Kukułka II 9322/II/19 

Sędzia Główny Strzelań 50 m Krzysztof Kukułka II 9322/II/19 
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Program zawodów strzeleckich 
 

1. Organizator: 
Krakowski Klub Sportowy Arsenał, Kraków ul. Margaretek 31 
Kontakt tel: 603 641 755 

  
2. Miejsce i data rozgrywania zawodów: 

1. Strzelnica Sportowa – Myślenice ul. Zdrojowa 9 
 
Myślenice 21 grudnia 2019 r. 

 
3. Rozgrywane konkurencje: 

 
Konkurencje w ramach zawodów dziennych rozgrywane na ternie Myślenic od g.16.00  

 

Lp. 
Nazw 

skrócona 
Pełna nazwa konkurencji Miejsce rozgrywania 

1 Kdw20L Karabin dowolny, 20 strzałów, postawa leżąc Pawilon strzelnica kulowa 

2 S20 Pistolet szybka 20 Pawilon strzelnica kulowa 

3 Pbo1min Pistolet bojowy 1 minuta,20 strzałów Pawilon strzelnica kulowa 

4 Pbo15sMAD Pistolet bojowy 15s MAD Pawilon strzelnica kulowa 

5 Ppn20 Pistolet pneumatyczny 20 strzałów Pawilon strzelnica pneumatyczna 

6 Kpn20 Karabin pneumatyczny 20 strzałów Pawilon strzelnica pneumatyczna 

 
 
 

4. Zapisy 
Zapisy na poszczególne konkurencje odbywają się za pośrednictwem formularza 
zgłoszeniowego dostępnego na stronie klubu KKS Arsenal – kksarsenal.pl lub linku -  
FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY 
 
Zgłoszenia elektroniczne przyjmowane są do 20-12-2019 do g. 20:00 tylko i wyłącznie drogą 
poczty elektronicznej na adres: zawody@kksarsenal.pl 
 
w dniu zawodów od 16:00 do 20.00 będzie możliwość wykupienia startów, jednak 
pierwszeństwo w startach będą miały osoby, które dokonały zgłoszenia i wniosły opłaty 
startowe 
 
Dostępność miejsc rezerwowanych na terenie Strzelnica Myślenice jest systematycznie 
aktualizowana na stronie https://kksarsenal.pl/ 
 

5. Opłata  

- wpisowe na zawody 50zł 
- opłata startowa 0zł 
 

6. Wyróżnienia / nagrody 

Za miejsca 1 – 3 w poszczególnych konkurencjach przewidziane są dyplomy i nagrody 
rzeczowe, zgodnie z regulaminem zawodów. Wyróżnienie zawodników odbędzie się w dniu 
zawodów po zakończeniu wszystkich konkurencji. 
 

7. Sprawy organizacyjne 

W czasie trwania zawodów zapraszamy na kawę, herbatę, ciepły posiłek.  
 

  

mailto:zawody@kksarsenal.pl
https://kksarsenal.pl/


mini ZAWODY GWIAZDKOWE KKS Arsenał - dn. 21 grudnia 2019 r. 

Strona 5 z 8 
 

LISTA MEDALISTÓW 

 
 
KSemiAuto - Karabin SemiAuto 10+10 

M-
ce 

Nazwisko i Imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 MANIKOWSKI Tomasz L-52496 ARSENAŁ Kraków 76 66 142 
  2 ZARZYCZNY Bartosz L-47895 ARSENAŁ Kraków 43 44 87 
  3 KMIECIK Tomasz L-64698 ARSENAŁ Kraków 19 60 79 
   

S20 - Pistolet szybka 20 
M-
ce 

Nazwisko i Imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 KMIECIK Tomasz L-64698 ARSENAŁ Kraków 89 86 175 3 
 2 GRZYWNA Piotr L-47195 ARSENAŁ Kraków 87 83 170 2 
 3 ZIĘBA Paweł L-58761 ARSENAŁ Kraków 82 84 166 

   
Pbo1min - Pistolet bojowy 1 minuta 

M-
ce 

Nazwisko i Imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 KORTAS Łukasz L-58737 ARSENAŁ Kraków 86 86 172 6 
 2 KLOCEK Maciej L-62097 ARSENAŁ Kraków 80 91 171 5 
 3 WÓJCIK Józef L-62094 ARSENAŁ Kraków 85 84 169 5 
  

Pbo15s - Pistolet bojowy 15 sekund - MAD 
M-
ce 

Nazwisko i Imię Licencja Klub Rezultat Uwagi 

1 MIJAL Rafał L-43950 ARSENAŁ Kraków 172 
 2 WÓJCIK Józef L-62094 ARSENAŁ Kraków 147 
 3 PTAK Szymon L-39674 KS ZO LOK Kraków 125 
  

Ppn20 - Pistolet pneumatyczny 20 
M-
ce 

Nazwisko i Imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 DOBOSZ Jacek L-59941 ARSENAŁ Kraków 90 88 178 2 
 2 ZIĘBA Paweł L-58761 ARSENAŁ Kraków 79 80 159 

  3 ZNAIŃSKA Dominika 
 

HTS Kraków 76 77 153 1 
  

 
Kpn20 - Karabin pneumatyczny 20 

M-
ce 

Nazwisko i Imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 MANIKOWSKI Tomasz L-52496 ARSENAŁ Kraków 74 68 142 
  2 ZIĘBA Paweł L-58761 ARSENAŁ Kraków 75 50 125 
  3 KOTOWSKI Paweł 

 
ARSENAŁ Kraków 60 43 103 
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Protokoły konkurencji 
 
 
PROTOKÓŁ NR 1  -  50m KSemiAuto - Karabin SemiAuto 10+10  

 
M-
ce 

Nazwisko i Imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 MANIKOWSKI Tomasz L-52496 ARSENAŁ Kraków 76 66 142 
  2 ZARZYCZNY Bartosz L-47895 ARSENAŁ Kraków 43 44 87 
  3 KMIECIK Tomasz L-64698 ARSENAŁ Kraków 19 60 79 
  4 CABAN Bartłomiej 50619 ARSENAŁ Kraków 31 44 75 
  5 MIJAL Rafał L-43950 ARSENAŁ Kraków 29 45 74 
  6 LEWANDOWSKI Szczepan L-68854 ARSENAŁ Kraków 21 49 70 
  7 ZABORSKI Aleksander 34201 ARSENAŁ Kraków 24 22 46 
  8 STALA Mateusz L-66915 ARSENAŁ Kraków 10 31 41 
  9 KALARUS Wojciech L-62093 ARSENAŁ Kraków 6 33 39 
  10 KULINOWSKI Dariusz 46148 ZSD Kraków 14 21 35 
  11 TOVAHRI Salim 32040 WISŁA Kraków 16 19 35 
  12 KLOCEK Maciej L-62097 ARSENAŁ Kraków 9 22 31 
  13 KORTAS Łukasz L-58737 ARSENAŁ Kraków 8 22 30 
  14 SELWA Olaf L-69069 WISŁA Kraków 14 11 25 
  15 KASPERKIEWICZ Michał L-67069 KS ZO LOK Kraków 17 6 23 
  16 GRZYWNA Joanna L-55068 ARSENAŁ Kraków 0 21 21 
  16 GRZYWNA Piotr L-47195 ARSENAŁ Kraków 0 21 21 
  18 FRAŃCZAK Rafał L-34787 ZKS Warszawa 13 7 20 
  19 KOSTKA Monika 35617 KS ZO LOK Kraków 8 10 18 
  20 WĘGRZYN Maksymilian L-49026 KVG Paczółtowice 12 1 13 
  21 GŁĄB Janusz   ARSENAŁ Kraków 5 0 5     

 
 
PROTOKÓŁ NR 2  - S20 - Pistolet szybka 20 

 
M-
ce 

Nazwisko i Imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 KMIECIK Tomasz L-64698 ARSENAŁ Kraków 89 86 175 3 
 2 GRZYWNA Piotr L-47195 ARSENAŁ Kraków 87 83 170 2 
 3 ZIĘBA Paweł L-58761 ARSENAŁ Kraków 82 84 166 

  4 LEWANDOWSKI Szczepan L-68854 ARSENAŁ Kraków 85 77 162 2 
 5 MANIKOWSKI Tomasz L-52496 ARSENAŁ Kraków 83 79 162 

  6 GRZYWNA Joanna L-55068 ARSENAŁ Kraków 75 80 155 
  7 KORTAS Łukasz L-58737 ARSENAŁ Kraków 70 84 154 
  8 ZARZYCZNY Bartosz L-47895 ARSENAŁ Kraków 75 77 152 
  9 KASPERKIEWICZ Michał L-67069 KS ZO LOK Kraków 76 72 148 
  10 WĘGRZYN Maksymilian L-49026 KVG Paczółtowice 68 74 142 
  11 FRAŃCZAK Rafał L-34787 ZKS Warszawa 76 59 135 1 

 12 WÓJCIK Stanisława L-62605 ARSENAŁ Kraków 67 62 129 
  13 MITUŚ Michał L-67890 ARSENAŁ Kraków 58 66 124 
  14 JASNOS Kamil L-54425 AMATOR Wrocław 53 68 121 
  15 TOVAHRI Salim 32040 WISŁA Kraków 56 61 117 
  16 KOZIEŁ Krystyn 17570 ARSENAŁ Kraków 52 63 115 
  17 SELWA Olaf L-69069 WISŁA Kraków 48 64 112 
  18 SKOWRON Krzysztof L-62088 ARSENAŁ Kraków 50 49 99 
  19 KOTOWSKI Paweł 

 
ARSENAŁ Kraków 61 37 98 

  20 GŁĄB Janusz 
 

ARSENAŁ Kraków 48 43 91 
  21 KOSTKA Monika 35617 KS ZO LOK Kraków 43 41 84 
  22 KULINOWSKI Dariusz 46148 ZSD Kraków 25 42 67 
  DNS MIJAL Rafał L-43950 ARSENAŁ Kraków           
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PROTOKÓŁ NR 3  -  Pbo1min - Pistolet bojowy 1 minuta 

 
M-
ce 

Nazwisko i Imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 KORTAS Łukasz L-58737 ARSENAŁ Kraków 86 86 172 6 
 2 KLOCEK Maciej L-62097 ARSENAŁ Kraków 80 91 171 5 
 3 WÓJCIK Józef L-62094 ARSENAŁ Kraków 85 84 169 5 
 4 MIJAL Rafał L-43950 ARSENAŁ Kraków 82 86 168 5 
 5 KMIECIK Tomasz L-64698 ARSENAŁ Kraków 76 89 165 2 
 6 PTAK Szymon L-39674 KS ZO LOK Kraków 75 82 157 

  7 WIDEŁ Krystian L-50178 KROKUS Nowy Sącz 80 75 155 
  8 BULDA Łukasz 47878 ARSENAŁ Kraków 69 78 147 2 

 9 MITUŚ Michał L-67890 ARSENAŁ Kraków 76 69 145 
  10 GRZYWNA Piotr L-47195 ARSENAŁ Kraków 70 68 138 2 

 11 LEWANDOWSKI Szczepan L-68854 ARSENAŁ Kraków 76 58 134 1 
 12 DOBOSZ Jacek L-59941 ARSENAŁ Kraków 68 66 134 

  13 FRAŃCZAK Rafał L-34787 ZKS Warszawa 62 65 127 
  14 JASNOS Kamil L-54425 AMATOR Wrocław 65 59 124 
  15 KALARUS Wojciech L-62093 ARSENAŁ Kraków 53 70 123 1 

 16 KASPERKIEWICZ Michał L-67069 KS ZO LOK Kraków 47 73 120 
  17 SURÓWKA Artur 42233 ZSD Kraków 62 58 120 
  18 MANIKOWSKI Tomasz L-52496 ARSENAŁ Kraków 51 65 116 1 

 19 CABAN Bartłomiej 50619 ARSENAŁ Kraków 47 65 112 
  20 SZLĘK Robert L-58745 ARSENAŁ Kraków 52 55 107 
  21 DZIURZYŃSKI Paweł 53498 ARSENAŁ Kraków 47 56 103 
  22 TOVAHRI Salim 32040 WISŁA Kraków 61 42 103 
  23 KOZIEŁ Krystyn 17570 ARSENAŁ Kraków 56 34 90 
  24 KULINOWSKI Dariusz 46148 ZSD Kraków 40 48 88 
  25 ZIĘBA Paweł L-58761 ARSENAŁ Kraków 49 38 87 
  26 GRZYWNA Joanna L-55068 ARSENAŁ Kraków 26 58 84 
  27 ZABORSKI Aleksander 34201 ARSENAŁ Kraków 46 24 70 
  28 WĘGRZYN Maksymilian L-49026 KVG Paczółtowice 37 22 59 
  29 KOSTKA Monika 35617 KS ZO LOK Kraków 28 28 56 
  30 NOGA Adam 24164 ARSENAŁ Kraków 29   29     

 
 
PROTOKÓŁ NR 4  -  Pbo15s - Pistolet bojowy 15 sekund - MAD 
 

M-
ce 

Nazwisko i Imię Licencja Klub Rezultat Uwagi 

1 MIJAL Rafał L-43950 ARSENAŁ Kraków 172 
 2 WÓJCIK Józef L-62094 ARSENAŁ Kraków 147 
 3 PTAK Szymon L-39674 KS ZO LOK Kraków 125 
 4 KLOCEK Maciej L-62097 ARSENAŁ Kraków 105 
 5 BULDA Łukasz 47878 ARSENAŁ Kraków 92 
 6 ZIĘBA Paweł L-58761 ARSENAŁ Kraków 84 
 7 KORTAS Łukasz L-58737 ARSENAŁ Kraków 81 
 8 ZABORSKI Aleksander 34201 ARSENAŁ Kraków 80 
 9 KMIECIK Tomasz L-64698 ARSENAŁ Kraków 79 
 10 CABAN Bartłomiej 50619 ARSENAŁ Kraków 78 
 11 MITUŚ Michał L-67890 ARSENAŁ Kraków 67 
 12 DOBOSZ Jacek L-59941 ARSENAŁ Kraków 61 
 13 SELWA Olaf L-69069 WISŁA Kraków 48 
 14 KALARUS Wojciech L-62093 ARSENAŁ Kraków 44 
 15 KASPERKIEWICZ Michał L-67069 KS ZO LOK Kraków 42 
 16 DZIURZYŃSKI Paweł 53498 ARSENAŁ Kraków 37 
 17 LEWANDOWSKI Szczepan L-68854 ARSENAŁ Kraków 32 
 18 KULINOWSKI Dariusz 46148 ZSD Kraków 28 
 18 TOVAHRI Salim 32040 WISŁA Kraków 28 
 20 SURÓWKA Artur 42233 ZSD Kraków 18 
 20 SZLĘK Robert L-58745 ARSENAŁ Kraków 18 
 22 MANIKOWSKI Tomasz L-52496 ARSENAŁ Kraków 17 
 23 KOZIEŁ Krystyn 17570 ARSENAŁ Kraków 16 
 24 ZARZYCZNY Bartosz L-47895 ARSENAŁ Kraków 15 
 25 KOSTKA Monika 35617 KS ZO LOK Kraków 12 
 26 WĘGRZYN Maksymilian L-49026 KVG Paczółtowice 8 
 27 NOGA Adam 24164 ARSENAŁ Kraków 5   
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PROTOKÓŁ NR 5  -  Ppn20 - Pistolet pneumatyczny 20 

 
M-
ce 

Nazwisko i Imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 DOBOSZ Jacek L-59941 ARSENAŁ Kraków 90 88 178 2 
 2 ZIĘBA Paweł L-58761 ARSENAŁ Kraków 79 80 159 

  3 ZNAIŃSKA Dominika 
 

HTS Kraków 76 77 153 1 
 4 GŁĄB Janusz 

 
ARSENAŁ Kraków 67 79 146 

  5 GRZYWNA Joanna L-55068 ARSENAŁ Kraków 56 72 128 1 
 6 MANIKOWSKI Tomasz L-52496 ARSENAŁ Kraków 68 60 128 1 
 7 KOTOWSKI Paweł 

 
ARSENAŁ Kraków 68 59 127 

  8 WĘGRZYN Maksymilian L-49026 KVG Paczółtowice 71 52 123 
  9 TOVAHRI Salim 32040 WISŁA Kraków 61 49 110 
  10 KOZIEŁ Krystyn 17570 ARSENAŁ Kraków 53 46 99 
  11 KOSTKA Monika 35617 KS ZO LOK Kraków 43 50 93     

 
 
PROTOKÓŁ NR 6  -  Kpn20 - Karabin pneumatyczny 20 
 

M-
ce 

Nazwisko i Imię Licencja Klub Seria 1 Seria 2 Rezultat X Uwagi 

1 MANIKOWSKI Tomasz L-52496 ARSENAŁ Kraków 74 68 142 
  2 ZIĘBA Paweł L-58761 ARSENAŁ Kraków 75 50 125 
  3 KOTOWSKI Paweł 

 
ARSENAŁ Kraków 60 43 103 

  4 TOVAHRI Salim 32040 WISŁA Kraków 43 58 101 
  5 ZARZYCZNY Bartosz L-47895 ARSENAŁ Kraków 51 50 101 
  6 GŁĄB Janusz 

 
ARSENAŁ Kraków 21 35 56 

  7 KOSTKA Monika 35617 KS ZO LOK Kraków 19 27 46 
  8 WĘGRZYN Maksymilian L-49026 KVG Paczółtowice 23 22 45 
  9 WIDEŁ Krystian L-50178 KROKUS Nowy Sącz 13 28 41 
  10 KULINOWSKI Dariusz 46148 ZSD Kraków 24 15 39     

 
 
 

 

 
Przewodniczący Jury RTS  

Maciej Gajewski  
sędzia kl. P  

 


